confessis, ac sacra communione refectionis, qui aliquam ex ecclesiis seu oratoriis dictorum fratrum missionariorum; mulieribus vero, quibus ad illas seu illa liber non patet accessus seu ingressus, quae aliam ecclesiam seu oratorium catholicorum earumdem partium, a custode seu praefecto missionum huiusmodi designandam seu designandum, die festo S. Ludovici regis a primis vesperis usque ad occasum solis festi huiusmodi, singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordiam, haeresum extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus: praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Fides transumptorum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die iv iunii MDCCXXXIV, pontificatus nostri anno IV.

Dat. die 4 iunii 1734, pontif. anno IV.

F. card. OLIVIERIUS.

CXXXVIII.

Confirmatur decretum capituli generalis Ordinis fratrum B. Mariae de Monte Carmelo Excalceatorum nuncupatorum super divisione provinciae Poloniae, ac erectione novae provinciae Lituaniae dicti Ordinis.

Clemens Papa XII,
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Ex iniuncto nobis caelitus apostolicae servitutis munere, quae pro felici prosperoque christifidelium Altissimi obsequiis sub suavi religionis iugo mancipatorum regimine et gubernio provide facta ac ordinata esse noscuntur, ut firma atque illibata persistent, apostolici muniminis nostri praesidio, cum id a nobis petitur, libenter constabilimus.

Causae novae erigendae provinciae.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus filius procurator generalis fratrum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo Excalceatorum nuncupatorum, quod, cum provincia Polona dicti Ordinis adeo ampla existeret, ut ob nimiam eius vastitatem ac extensionem ab uno dumtaxat priore provinciali visitari ac commode regi nequiret, capitulum generale eiusdem Ordinis, in conventu S. Mariae de Scalâ nuncupato de Urbe novissime celebratum, hac aliisque rationabilibus causis, regularis observantiae religiosaeque pacis et tranquillitatis conservationi maxime conducentibus, accurate perpensis, vigore facultatum sibi attributarum, praedictam provinciam Polonam in duas divisit, novamque ipsius Ordinis provinciam Lituaniam nuncupandam erexit, cum assignatione nonnullorum conventuum, monasteriorum, ac residentiarum a primordietâ provinciam separatarum et dismembratarum, et alias, prout uberius continetur in decreto eiusdem capituli generalis desuper emanato, tenoris qui sequitur, videlicet: